inet

平成 23 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 梶 本  繁 昌

（コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先 経理・財務部長 松本  将浩

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 1

第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年５月 10 日に公表した平成 24 年３月期第２四半期累計期間（平成 23 年４月１日～平

成 23 年９月 30 日）の業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

●平成 24 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と決算における実績値との差異

（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当た

り四半期

純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

10,360

百万円

400

百万円

310

百万円

130

円 銭

9.98

実  績  値  （ Ｂ ） 9,971 502 440 166 12.81

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △389 102 130 36 －

増 減 率 （ ％ ） △3.8 25.5 41.9  27.7 －

(ご参考）前期第 2四半期実績

（平成23年3月期第2四半期）
9,944 323 296 51 3.62

●差異の理由

 東日本大震災による影響で売上高は当初予想を若干下回ったものの、収益性の高い情報処理サ

ービスが堅調に推移した結果、営業利益、経常利益および四半期純利益は当初予想を上回りまし

た。

 通期業績予想につきましては、依然として景気の先行き不透明感が残るため、現時点での変更

は行いません。

【業績予想に関する留意事項】

上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上